HD2021T7
Sonda per la misura della Luminanza
di velo equivalente
HD2021T6
Sonda per la misura della
Luminanza
[ I ]
 HD2021T7

Figura 5. Schema di collegamento del trasmettitore HD2021T7 con uscita in
tensione
Codice di ordinazione:
Uscita Range di misura Alimentazione Risposta
Spettrale
HD2021T7A.V
0-10 V
0-2000 cd/m2
16-40 Vac/dc V(λ)
HD2021T7B.V 0-20  kcd/m2
HD2021T7X.V A richiesta *
HD2021T7A.A
4-20 mA
0-2000 cd/m2
HD2021T7B.A 0-20  kcd/m2
HD2021T7X.A A richiesta *
*ordine minimo 5 pezzi
Delta Ohm srl - Via G. Marconi, 5 - 35030 Caselle di Selvazzano (Pd) - Italy
Tel. 0039 0498977150 r.a.  Fax 0039 049635596 - E-mail: deltaohm@tin.it   Web Site: www.deltaohm.com
RoHS
2002/95/EC
01
05.07
Campo di vista
La sonda HD2021T6 ha un campo totale di vista di 20°.
Temperatura di lavoro
La sonda può operare in un range di temperature comprese tra -20° e +60° C.
Se alloggiata all’interno di contenitori stagni si deve aver cura che non ci siano
fenomeni di appannamento o condensa della fi nestra verso cui si affaccia la

Figura 5. Schema di collegamento del trasmettitore HD2021T6con uscita in
tensione
Codice di ordinazione:
Modello Uscita Range di misura Alimentazione Risposta
Spettrale
HD2021T6A.V
0-10 V
0-2000 cd/m2
16-40 Vac/dc V(λ)
HD2021T6B.V 0-20  kcd/m2
HD2021T6C.V 0-200  kcd/m2
HD2021T6X.V A richiesta *
HD2021T6A.A
4-20 mA
0-2000 cd/m2
HD2021T6B.A 0-20  kcd/m2
HD2021T6C.A 0-200  kcd/m2
HD2021T6X.A A richiesta *
*ordine minimo 5 pezzi
Costruzione strumenti di misura portatili e da tavolo - Trasmettitori a loop di corrente o tensione
Temperatura - Umidità - Pressione - Velocità dell’aria - Luce - Acustica - pH - Conducibilità
Ossigeno disciolto - Torbidità - Elementi per stazioni meteo - Microclima